
XTERRA Switzerland
XTERRA Classic - 35-39 Femmes

24.06.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Temps
zone 1

Temps
zone 2

Temps zone
3

Temps
zone 4

Temps zone
5

1 228 GERBER
MIRIAM

HUTTWIL BE SUI XTERRA
Classic -
35-39
Femmes

1981 03:09:58.157 - 28:05.648
(1)

1:28.222
(1)

1:25:32.812
(1)

1:11.820
(2)

1:13:39.655
(1)

ALOHARACING.COM

2 157 LOCATELLI
LAMBERCIER
LAURENCE

CHEZARD-ST-MARTIN NE SUI XTERRA
Classic -
35-39
Femmes

1980 03:21:41.749 11:43.592 30:21.088
(2)

1:29.653
(2)

1:32:30.752
(2)

1:02.479
(1)

1:16:17.777
(2)

NEUCHAVENTURE

3 236 MYDEN
MELANIE

EL DORADO HILLS CAN XTERRA
Classic -
35-39
Femmes

1981 03:43:14.521 33:16.364 34:18.677
(5)

2:02.434
(4)

1:42:06.586
(3)

2:05.314
(3)

1:22:41.510
(3)

FREEPLAY

4 254 VOGG DANIELA BERN BE GER XTERRA
Classic -
35-39
Femmes

1981 04:03:52.270 53:54.113 33:57.690
(4)

2:59.964
(5)

1:58:10.979
(4)

2:08.560
(4)

1:26:35.077
(4)

N/A

5 98 MONNIAUD
ELISE

REMILLY SUR TILLE FRA XTERRA
Classic -
35-39
Femmes

1979 DNF 3 Tr. 33:13.997
(3)

1:58.791
(3)

- - -

DIJON SINGLETRACK

6 132 SAMMARTANO
TATIANA

GENOVA ITA XTERRA
Classic -
35-39
Femmes

1978 DNS

ZENA TRI TEAM
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